2

ПРОТОКОЛ
об итогах электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме
подачи предложений о цене муниципального имущества

22 мая 2024 года                                                                                                             №71

Дата и время аукциона:       22.05.2024 09.00 часов (время местное)

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Ряска В.И.	директор департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города

Заместитель председателя комиссии:
Антонова Н.Ю.	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений

Члены комиссии:
Лукафина Е.Н.	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города
Огнева Т.Г.	начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Раззоренов А.С.	заместитель начальника отдела по учету муниципальной казны управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города
Смага Ю.С. 	заместитель начальника юридического управления администрации города
Махотин А.Г.	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) УМВД России
по г. Нижневартовску

Секретарь комиссии:
Рубцова В.П.	заместитель начальника отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Отсутствовала:
Фрейндт К.А.	главный специалист отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Повестка дня:
Подведение итогов электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по лоту №1: нежилое помещение №1004 общей площадью 15,7 кв.м, назначение: нежилое, расположенное на первом этаже многоэтажного жилого дома по адресу: город Нижневартовск, улица Пермская, дом 13, кадастровый номер 86:11:0000000:10734.

1. Участники, принявшие участие в аукционе по лоту №1:
	Идентификационный номер
заявки
	Наименование (Ф.И.О.) участников аукциона

	5672
	Ерёмин Сергей Александрович

	7966
	Трифонова Люция Жамильевна

2. В результате проведения аукциона участниками, сделавшими последнее
и предпоследнее предложение о цене, по лоту №1 стали:

	Наименование (Ф.И.О.) участников аукциона
	Предложение

	Последнее
предложение
	Ерёмин Сергей Александрович
	853 320,00

	Предпоследнее
предложение
	Трифонова Люция Жамильевна
	820 500,00

Решили:
Победителем аукциона по лоту №1 признан участник - Ерёмин Сергей Александрович (заявка №5672), предложивший цену лота в размере 853 320 (восемьсот пятьдесят три тысячи триста двадцать) руб. 00 коп.

Подписи:
[bookmark: _GoBack]Протокол подписан всеми присутствующими членами аукционной комиссии.